
 

 

 

 

Uchwała Nr 103/2010 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu partnerskiego pn.: 

„FARMER: Federated Argument Mining, Evaluation and Reuse” w ramach 7 

Programu Ramowego UE – Konkurs nr ICT-2011.4.2 Language Technologies – 

Information Access and Mining. 

 

 

 

 Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 16 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, Senat uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Senat wyraża zgodę na przystąpienie do projektu partnerskiego pn.: „FARMER: 

Federated Argument Mining, Evaluation and Reuse” w ramach 7 Programu 

Ramowego UE – Konkurs nr ICT-2011.4.2 Language Technologies – Information 

Access and Mining.  

2. Wnioskowana wartość projektu będzie stanowiła do 3 mln Euro, w tym realizowana 

przez UKSW do 350 tys. Euro. 

3. Okres realizacji projektu będzie wynosił 36 miesięcy w latach 2011-2014. 

4. W ramach projektu: 

a) Koordynatorem Projektu jest University of Dundee, Wielka Brytania  

b) Partnerzy akademiccy: 

 Uniwersytet Kardynał Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 University of Potsdam, Niemcy 

 University Paul Sabatier, Francja  

 c) Partnerzy komercyjni: 

 Lingway, Francja, 

 Media Tenor, Niemcy, 

 Newton Media, Czechy. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

         Rektor 

       Ks. Prof. dr hab. Henryk Skorowski 


